台安检便函〔2017〕63号

关于安全生产培训机构调整的函

各县(市、区)安监局，集聚区、开发区安监办，有关单位和企业：

因省、市有关部门政策调整，自2017年7月10日起，台州市安全生产检测检验中心暂停开展高危企业主要负责人、安全管理人员以及特种作业人员的培训。受台州市安监局委托，台州市安全生产检测检验中心仍负责台州市高危企业主要负责人、安全生产管理人员和特种作业人员考核发证工作。

为了使台州市高危企业主要负责人、安全管理人员提高安全知识和管理能力以及电工等特种作业人员提高安全技术水平，防止和减少伤亡事故，做到持证上岗，台州万祥安全科技有限公司自7月份开始，开展高危企业主要负责人、安全管理人员和特种作业人员有关安全培训工作。培训严格按相关培训大纲要求，并按照收费标准只减不增原则开展服务。

特此函告。

台州市安全生产检测检验中心

                              2017年7月6日

抄报：台州市安全生产监督管理局

2